1 Vetracia jednotka s rekuperdciou tepla

SABIK 210, 350, 500, 600 (E, RF)

Technické parametre

M Skrifa

je vyrobena z ocelového galvanicky pozinkova-
ného plechu a je nalakovana praskovou farbou
v Sedobielej kombindcii. Vnutorna konstrukcia
je z vysoko kvalitného EPP. Na hornej strane
jednotky st 4 hrdla. Jednotka ma navyse hrdlo
na vytlak Cerstvého vzduchu na spodnej strane
skrine. Pravé alebo lavé vyhotovenie ziskame
prepnutim prepinaca na riadiacej elektronike
jednotky (po zlozZeni predného krytu).

M Ventilatory
Na vytlaku a sanfi su radidlne ventilatory
s dozadu zahnutymi lopatkami.

M Motory
Jednofazové EC motory 230V/50Hz.

M Rekuperator

Jednotka je vybavena protipridovym
vymennikom s G¢innostou az 94 %. Jednotka
SABIK E je vybavena protipridovym ental-
pickym vymennikom s G¢innostou spétného
zisku tepla az 86 % a Ucinnostou spétného
zisku vlhkosti az 82 %. Vymennik je pristupny
po otvoreni ¢elného panelu. Pre letnu preva-
dzku je jednotka vybevena obtokom (bypass).

M Filtre

Na nasavani ¢erstvého aj odpadného
vzduchu su standardne doskové filtre G4
(ISO coarse 65 %). Ako prislusenstvo na
nasdvani ¢erstvého vzduchu je mozné dodat
filter F7 (ISO ePM1 50 %).

B Nahradné filtre:

* AFR-SABIK 210 G4/G4, set 2ks
AFR-SABIK 210 F7/G4, set 2ks
AFR-SABIK 350 G4/G4, set 2ks
AFR-SABIK 350 F7/G4, set 2ks
AFR-SABIK 500/600 G4/G4, set 2ks
AFR-SABIK 500/600 F7/G4, set 2ks
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M Regulacia montaz na stenu (v dodavke su drziaky na

Jednotka je vybavena pine automatickym
riadiacim systémom, ktory v kombin&cii so 4
senzormi teploty a relativnej vihkosti zaistuje
plynuld regulaciu otacok podla aktuélnej
poziadavky, bez nutnosti akéhokolvek dalSieho
zasahu do ovladania jednotky. Vo vykonovych
charakteristikach st vyznacené krivky pre
jednotlivé otacky (podrobnosti v ndvode na
obsluhu). Dizajnovy ovlada¢ na kabli umozriuje
manudlne prepinanie otac¢ok ventilatorov,
ovladanie by-passu, zapnutie funkcie intenzivne
vetranie (boost), aktivaciu automatickej preva-
dzky, noného vychladzovania a signalizaciu
zanesenia filtrov. Vo variante RF je jednotka
doplnena radiofrekvenénym dialkovym ovla-
dacom, ktory umozriuje manuéine prepinanie
otacok ventilatorov a aktivaciu automatickej
prevadzky. Dalsie nastavenie jednotky sa vyko-
nava pomocou DIP prepinaCov a potenciomet-
rov na riadiacej elektronike jednotky (po zlozeni
predného krytu). Jednotka ma 4 prednastavené
tyzdenné programy, z ktorych 1 umoZzfuje au-
tomaticku prevadzku od snimaca vihkosti, vsta-
vaného senzora VOC (volitelné prislusenstvo)
alebo nadradeného analégového signalu 0-10
V. Jednotka zaistuje prevadzku az do vonkajsej
teploty -15 °C so vstavanym predohrevom.
Jednotky je mozné doplnit o vstavany modul
zaistujuci reguldciu na konstantny prietok vzdu-
chu SABIK-NEMBUS-SF. Pomocou externého
modulu SPCM je umozneny pristup k platforme
ConnectAir (cloud S&P).

M Elektrické pripojenie

Jednotka je ur€ena na priame napojenie
sietovou zastrékou do zasuvky. Napdjanie je
jednofazové 230 V / 50 Hz.

B Montaz
Jednotka je uréend na vertikélnu montaz do
vnutornych priestorov s min. teplotou 12 °C,

upevnenie na stenu). Na zaistenie vacsieho
odsadenia od steny je k dispozicii volitelna
montézna konzola SABIK-WMC. Jednotka
musi byt namontovana tak, aby bol pone-
chany dostatok priestoru na otvorenie veka
jednotky, vymenu filtrov, pripojenie odvodu
kondenzétu (DN20) na odpad so sifénovym
zapachovym uzaverom a na vykondvanie
periodickych revizii elektroinstalacie.

M Hiuk
V tabulkach je uvedeny akust. tlak merany vo
volnom akustickom poli vo vzdialenosti 1,5m.

M Prislusenstvo VZT

¢ ED Flex® System kruhové rozvody
AIRSENS priestorové ¢idla
SABIK-WMC montazna konzola
SABIK-PH vstavany predohrev
SABIK-VOC vstavany snima¢ VOC
SABIK-NEMBUS-SF modul pre konstant-
ny prietok vzduchu

SPCM komunikacny modul

¢ SONOULTRA flexibilny timi¢ hluku
¢ SF-P 138 sifén s uzaverom

M Pokyny

Jednotku je mozné vybavit vstavanym pre-
dohrevom SABIK-PH. V pripade poziadavky
je mozné na dohrev privodného vzduchu
pouzit potrubné ohrievace MBE a MBW so
zodpovedajucimi regulaénymi prvkami.

M Informéacie

Mala jednotka uré¢ena do bytovej vystavby
alebo do rodinnych domov. Vyznacuije sa jed-
noduchou montézou, minimalnymi narokmi
na ovladanie a udrzbu a velmi Uspornou
prevadzkou. Jednoduché prepnutie medzi
favym a pravym prevedenim. VSetky jednotky
su certifikované systémom ,,Passive House".

prietok napiitie max. prikon max. prid  max. prikon hladina ak. max. Géinnost max. uc¢innost hmotnost

Typ (100Pa) P jednotka jednotka predohrev vykonu* prenosu tepla prenosu  (variant E)
[m?/h] w] [A] SABIK-PH [W] [dB(A)] [%]**  vlhkosti [%]* [ka]

SABIK210/210E 225 230 87 0,67 750 49 92 /80 -/74 34 (41)
SABIK 350/ 350 E 375 230 145 0,98 1125 50 89/83 -/80 45 (57)
SABIK 500/ 500 E 550 230 265 2,10 1500 53 90/86 -/82 56 (70)
SABIK 600 / 600 E 640 230 356 2,30 1500 53 90/ 86 -/82 56 (70)

* hladina akustického vykonu pri referenénom prietoku (70 % maximalneho prietoku) a vonkajSom statickom tlaku 50 Pa; ** EN 13141-7

elektrodesign@elektrodesign.sk
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== Vetracia jednotka s rekuperaciou tepla 2
EI'EKTH[IDESIEN SABIK 210, 350, 500, 600 (E, RF)

VENTILATORY
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E M & 9 max. ucinnost Plug & play
o H rekuperacie
S an Wian Y IR .
U WV D
OO
o e
E F L EC motor
hrdlo pre vytlak hrdlo pre vytlak
Serstvého vzduchu Cerstvého vzduchu
(variant A) (variant B)
Typ A B Cc oD E F G H 1 J K L M ON o

SABIK210/210 E 600 995 460 125 215 125 180 94 161 215 313 392 267 21 19
SABIK 350 /350 E 700 1046 603 150 248 160 235 111 196 300 414 440 273 21 19
SABIK 500/ 500 E 700 1046 753 180 257 1563 280 126 196 300 493 440 273 21 19
SABIK 600 / 600 E 700 1046 753 200 257 153 280 126 196 300 493 440 273 21 19

Doplriujuce vyobrazenie
vytlak vytlak e
Cerstvého odpadného o
vzduchu vzduchu S)
. Certified
Passive House |
, Passive House Institute
bezdrétovy ovladac Standardny ovlada¢ jednotky
(variant RF) 90 x 90 x 20mm, moznost
vyvedenia mimo jednotky (az 30m)
@ @ | tiagidlo | stiagenie indikécia
_*_F zzz ()OO
| © V3 V2 Vi
| | V)

sanie sanie /‘,.égl A V1 V2 V3
odpadného Cerstvého Q’
vzduchu vzduchu — 1s
variant A (Standardna dodavka) i = @ maximalne otacky
vytlak vytlak
odpadného Cerstvého %?% s @ manuélne otvorenie bypassu
vzduchu vzduchu JE@“ (na 8h)
| | Zzz %8 727 vypnutie jednotky
nath

na aktivovanom snimaci
b alebo tyZzdennom programe
5s

Y = : reset filtrov
4 %

v automatickom rezime
@ A A pracuje jednotka v zavislosti

| | ] %¢% funkcia odtahu, v prevadzke
. . 4‘7@ iba odvodny ventilator
sanie sanie
Gerstvého odpadného X
vzduchu vzduchu % odmrazovanie
variant B (prepnutie pomocou DIP prepinacov) hlavné funkcie ovladaca
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3 Vetracia jednotka s rekuperaciou tepla

SABIK 210, 350, 500, 600 (E, RF)
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Charakteristiky
SABIK 210
P [Pal Vykonové charakteristiky Uéinnost’
500 [ staticky tlak v Pa Q prietok v m¥h
Q prietok v m%h Nt ucinnost v %
450 P prikon v W
400 \%l oblast vykonovych kriviek zodpovedajica minimalnym
\\ prevadzkovym otac¢kam jednotky
350 V2 oblast vykonovych kriviek zodpovedajlca strednym
\ prevadzkovym otackam jednotky
300 \\ N V3 oblast vykonovych kriviek zodpovedajlica vysokym
N \ prevadzkovym otackam jednotky*
250 \ V4 oblast vykonovych kriviek zodpovedajdca najvy$sim
200 \ prevadzkovym otackam jednotky™
\ V4 \\ * hodnota nastavovaného vykonu pri sprevadzkovani jednotky V3,
150 ostatné hodnoty st fiou odvodené (V1-30 %, V2-70 %, V4-130 %)
\ V3 N Stupen vykonu V4 je mozné vyvolat zopnutim externého vypinaca
100 \ (tlacidla) alebo nastavenim intenzivneho vetrania priamo
2 N \ \ na ovladaci. V automatickom rezime, kedy sa intenzita vetrania
50 \ \ riadi podla integrovanych &idiel RH &i externych ¢idiel kvality
0 m \ vzduchu, sa reguluju otacky jednotky iba medzi krivkami V1 az
0 50 100 150 200 250 300 V3 a stuperi vykonu V4 je mozné vyvolat iba zopnutim externého
Q [m¥h] tlacidla.
P W]
EASY
90 v
80 selekéni program
70 Pre informacie o akustickych vykonoch na hrdlach a plasti v pozado-
60 vanom pracovnom bode, prosim, pouZite na$§ webovy navrhovy
50 program EASYVENT.
40
20
10
0
0 50 100 150 200 250 300
Q [m?/h]
SABIK 210 - uc¢innost spatného zisku tepla SABIK 210 E - u¢innost spatného zisku tepla a vihkosti
N, [%] n, [%]
90 90
EN13141-7 85
85 ™~ EN13141-7
80 -
min
80 N 75
70 ~
75 \
65 N
70 60
™~
65 55
0 50 100 150 200 250 Q[m¥/h] 0 50 100 150 200 250 Qm¥h]
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Vetracia jednotka s rekuperaciou tepla 4
EI'EKTH[IDESIEN SABIK 210, 350, 500, 600 (E, RF)

== VENTILATORY

SABIK 350
P [Pa] Vykonové charakteristiky Uginnost’
600 Py staticky tlak v Pa Q prietok v m¥h
prietok v m*/h Nt ucinnost v %
550 P prikon v W
500 Al oblast vykonovych kriviek zodpovedajica minimalnym
450 prevadzkovym otac¢kam jednotky
400 V2 oblast vykonovych kriviek zodpovedajlca strednym
\ prevadzkovym otadkam jednotky

3507 N V3 oblast vykonovych kriviek zodpovedajica vysokym
300 N prevadzkovym otackam jednotky*

\ \ \Z) oblast vykonovych kriviek zodpovedajica najvy$sim
250 Va ‘\ prevadzkovym otagkam jednotky*™*
200 ~ N * hodnota nastavovaného vykonu pri sprevadzkovani jednotky V3,
150 ~ s \\ ostatné hodnoty st fiou odvodené (V1-30 %, V2-70 %, V4-130 %)

\ \ ** Stupen vykonu V4 je mozné vyvolat zopnutim externého vypinaca
100 V2 ‘\ \ \ (tlacidla) alebo nastavenim intenzivneho vetrania priamo

50 N \ na ovladaci. V automatickom rezime, kedy sa intenzita vetrania
0 W\ N \ \ riadi podla integrovanych &idiel RH &i externych ¢idiel kvality

vzduchu, sa reguluju otacky jednotky iba medzi krivkami V1 az

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 N . .z i . .
V3 a stupen vykonu V4 je mozné vyvolat iba zopnutim externého

3
Qm*/h] tlacidla.
P [W]
160
140 =
120
100
80 ———
60
40-F—] B R -
//
20 -
0
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450
Q [m¥h]
SABIK 350 - uc¢innost spatného zisku tepla SABIK 350 E - u¢innost spatného zisku tepla a vihkosti
n, (%] n, (%]
90 90
EN13141-7 85
85 EN13{141-7
80
min
80 \\ s T~
70 ~
75
65
\\
60
70
55 N
65 50
0 50 100 150 200 250 300 350 400 Qm¥n] 0 50 100 150 200 250 300 350 400 Q[m¥h]
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5 Vetracia jednotka s rekuperaciou tepla

SABIK 210, 350, 500, 600 (E, RF)

SABIK 500
Pt [Pa]
700
600 \\
500 \\
400 \\
300 \‘ N
\ va \
N,
200 \vs \ A
N \
100 V2 \ \ \
o N
0 100 200 300 400 500 600 700
Q [m¥h]
P W]
300 T
/
250
200 /
150
"1
L—
100
/ I
50
0
0 100 200 300 400 500 600 700
Q [m¥h]
SABIK 500 - uc¢innost spatného zisku tepla
n, (%]
90
EN131411-7
85
80
75 \
S~
70
65
0 100 200 300 400 500 600 Q[m3/h]

Vykonové charakteristiky

pSl
Q
2]
\l
V2
V3

V4

*

staticky tlak v Pa

prietok v m*/h
prikon v W
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Uginnost
Q prietok v m¥h
Nt Gcinnost v %

oblast vykonovych kriviek zodpovedajica minimalnym
prevadzkovym otac¢kam jednotky

oblast vykonovych kriviek zodpovedajlca strednym
prevadzkovym otac¢kam jednotky

oblast vykonovych kriviek zodpovedajlica vysokym
prevadzkovym otackam jednotky*

oblast vykonovych kriviek zodpovedajica najvy$sim
prevadzkovym otackam jednotky™

hodnota nastavovaného vykonu pri sprevadzkovani jednotky V3,
ostatné hodnoty st fiou odvodené (V1-30 %, V2-70 %, V4-130 %)
** Stupen vykonu V4 je mozné vyvolat zopnutim externého vypinaca
(tlacidla) alebo nastavenim intenzivneho vetrania priamo

na ovladaci. V automatickom rezime, kedy sa intenzita vetrania
riadi podla integrovanych &idiel RH &i externych ¢idiel kvality
vzduchu, sa reguluju otacky jednotky iba medzi krivkami V1 az

V3 a stuperi vykonu V4 je mozné vyvolat iba zopnutim externého

tlacidla.

SABIK 500 E - u¢innost spatného zisku tepla a vihkosti

n, [%]
90

85
80
75
70
65
60
55
50

EN13141-7,
min
\\ S~
~
100 200 300 400 500 600 Q[mh]
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Vetracia jednotka s rekuperaciou tepla
EI'EKTH[IDESIEN SABIK 210, 350, 500, 600 (E, RF)

== VENTILATORY

SABIK 600
pet [Pal Vykonové charakteristiky Uginnost’
900 p,  staticky tlak v Pa Q prietok v m*%h
prietok v m*h Nt ucinnost v %
800 P prikon v W
Al oblast vykonovych kriviek zodpovedajiica minimalnym
700 prevadzkovym otac¢kam jednotky
600 V2 oblast vykonovych kriviek zodpovedajica strednym
prevadzkovym otackam jednotky
500 — V3 oblast vykonovych kriviek zodpovedajlica vysokym
prevadzkovym otac¢kam jednotky*
400 \\ V4 V4 oblast vykonovych kriviek zodpovedajtica najvy$sim
\ va \ \\ prevadzkovym otac¢kam jednotky™
300 \ N * hodnota nastavovaného vykonu pri sprevadzkovani jednotky V3,
\ V2 N \ \ ostatné hodnoty st fiou odvodené (V1-30 %, V2-70 %, V4-130 %)
200 \ \ ** Stupef vykonu V4 je mozné vyvolat zopnutim externého vypina¢a
Vi \\\ \ (tlacidla) alebo nastavenim intenzivneho vetrania priamo
100 na ovladagi. V automatickom rezime, kedy sa intenzita vetrania
o \ riadi podla integrovanych ¢idiel RH ¢i externych ¢idiel kvality

vzduchu, sa reguluju otacky jednotky iba medzi krivkami V1 az

0 100 200 300 400 500 600 700 V3 a stupen vykonu V4 je mozné vyvolat iba zopnutim externého

3
Qm?n] tlacidla.
P W]
400
350
300 —
250
200
150 — |
/ [ —T
100
//
50
0
0 100 200 300 400 500 600 700
Q [m¥h]
SABIK 600 - uc¢innost spatného zisku tepla SABIK 600 E - u¢innost spatného zisku tepla a vihkosti
n,[%] n, [%]
90 90
EN13[141-7
85 85 TENT31I-7
80 -
min
75 I~
80 -0 ™N e
N Y
75 65 \\ \\
T~ 60
70 55
50 [~
65 45
0 100 200 300 400 500 600 700 Q[m¥n] 0 100 200 300 400 500 600 700 Q[m¥h]
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Vetracia jednotka s rekuperaciou tepla

SABIK 210, 350, 500, 600 (E, RF)

Soler&PaIau\
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Hodnoty hladiny akustického tlaku dB(A) merané vo vzdialenosti 1,5 m podla referenénych pracovnych bodov.

Typ

SABIK 210

Typ

SABIK 350

Typ

SABIK 500

Typ

SABIK 600

Pa

150
100
50

Pa

150
100
50

Pa

150
100
50

Pa

150
100
50

Q [m?¥h] (SUP - privod)

225 150 100
- 32 27
38 31 25
37 28 24

Q [m?/h] (SUP - privod)

350 225 150
36 36 29
35 31 25
35 28 20

Q [m?/h] (SUP - privod)

500 350 200
43 42 31
43 39 28
42 35 24

Q [m?/h] (SUP - privod)

600 450 300
47 43 38
47 73 35
46 41 31

Hladina akustického vykonu v oktavovych pasmach [db(A)]

SABIK 210 (pre nominalne otacky V3 = 210m?/h)
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Hz
Cerstvy
pfivod

Lwa Odtah
odpad
do okoli

27
27
27
23
29

39
34
36
32
39

47
40
46
38
45

59 52 54 48
53 45 38 30
56 56 53 50
52 45 39 31
56 51 48 41

SABIK 500 (pre nominalne otacky V3 = 500 m?/h)
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Hz
Cerstvy
pfivod

Lwa Odtah
odpad
do okoli

36
34
35
37
34

PrisluSenstvo

44
38
45
39
44

56
57
64
63
58

58 59 59 53
50 45 43 38
63 58 59 52
55 46 42 33
53 49 43 32

A\

I

]

SABIK-FM - podstavny rdam pre montaz

na podlahu

37
24
39
24
28

45
26
45
25
23

Lua
61
54
60
53
58

Lua
65
58
68
64
60

Q [m?/h] (ETA - odpad)

225 150 100
- 41 37
45 39 34
44 37 30

Q [m?/h] (ETA - odpad)

350 225 150
51 42 38
49 39 34
46 37 32

Q [m¥h] (ETA - odpad)

500 350 200
53 46 39
52 44 37
50 42 34

Q [m¥h] (ETA - odpad)

600 450 300
57 50 43
56 49 41
54 47 39

Q [m?/h] (do okolia)

225 150
- 37
43 35
42 33

Q [m?/h] (do okolia)

350 225

42 37

41 34

40 33

Q [m?/h] (do okolia)

500 350

44 41

43 39

42 37

Q [m?/h] (do okolia)

600 450

48 43
47 42
46 41

SABIK 350 (pre nominalne otacky V3 = 350 m?/h)

100
33
30
28

150
33

31

28

200
34

31

28

300
38
35
33

Hz 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Cerstvy 30 38 46 54 56 55 49 37
pfivod 28 32 44 46 45 41 32 25

Lwa odtah 28 39 55 67 58 53 49 39
odpad 25 34 43 47 44 41 31 24
dookoli 34 38 48 54 51 44 34 27

Typ A B

SABIK-210 FM 250 600
SABIK-350 FM 250 700
SABIK-500/600 FM 250 700

Lua
60
50
68
51
57

376
512
662

elektrodesign@elektrodesign.cz
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== = VENTILATORY

PrisluSenstvo

SABIK-PH - vstavany predohrev

SABIK-NEMBUS-SF -
modul pre konstantny prietok vzduchu

SABIK-350-D150/160 KIT
SABIK-500-D180/200 KIT
—redukéné nahradné hrdla

@

AIRSENS - inteligentné samostatné
priestorové snimace CO,, VOC, RH

www.elektrodesign.cz

Vetracia jednotka s rekuperaciou tepla

SABIK 210, 350, 500, 600 (E, RF)

SABIK-VOC - vstavany snima¢ VOC

SABIK-WMC - montazna konzola

SONOULTRA - flexibilné timice hluku

systém pre rozvod vzduchu
ED Flex® System LOCK

SPCM MODUL LITE - komunikaény modul

pre moznost ovladania jednotky pomocou

mobilnej aplikacie alebo webového rozhrania

SF-P 138 — podtlakovy sifén s uzaverom

EDD-EASY - potrubie EPS
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Vzdalena sprava vetracich jednotek

CONNECTAIR®

':.:I

Connectair ®

www.connectairapp.com

Connectair®

Platforma pre vzdialent spravu zariadenia
Soler & Palau. Umozriuje spravu pomocou
webového rozhrania alebo mobilnej
aplikacie.

M Funkcia

® [ahké a intuitivne ovladanie

prehladna vizualizacia

sledovanie kvality ovzdusia v domécnosti
regulécia prietoku vzduchu

bezpecné umiestnenie v Cloude
(zabezpecené internetové Ulozisko)

* kontrola stavu filtrov

* historia prevadzky a dalSie

M Vzdialena udrzba

Vzdialeny pristup k jednotke mézu vyuzit
servisné spolo¢nosti. Po schvéleni pouziva-
telmi jednotlivych zariadeni je mozné
sledovat viac vetracich jednotiek naraz.

M Platforma Connectair®

WIFI

WIFI

. SABIK 500 E

.o Online
1D Zafizent: 1017382776
Nazew projeknz VZT
Poslech aktualizace: 03-03-2025 15:34
10 modelu: PO02_ R003

Podrobnosti o produktu

il
T = =22c
40% & N\ 34% @
17c 4= ¥-’ 22¢
%@ 3% Q.
pe— Avr
& pracovni retim: Y eoosr:
305 - C25 303-C16
Auanor
—_— o Ruéni oviddni obloku
¥ vyméniku:
& stredni 306-C7
2050 Stfecni
ReZim zafizeni
Manuat
3008 - Mode_manual
Otacky zafizeni
Otdeky:
Ga da da
& & & l Y
| sl o
2050 - Speedt
Instalované komponenty
SERVOFLOW
Info
il s povors ol
12.4 mésic(e/d)
2997 - none
2024 - IR10S
ol Consme al e ol
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